EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: JOCELY RIBON - ME

CNPJ: 26.904.142/0001-77

CONTRATO Nº: 11/2021

TERCEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 11/2021,

REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

COMPREENDENDO A OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM DO

PLENÁRIO DESTA EDILIDADE E DEMAIS DEPENDÊNCIAS DURANTE AS SESSÕES

LEGISLATIVAS E OUTROS EVENTOS REALIZADOS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 29.042,40 (VINTE E NOVE MIL, QUARENTA E DOIS REAIS E

QUARENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 10/04/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES